2024年10月18日

各 位

会 社 名   JALCOホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 田辺 順一

（東証スタンダード・コード6625）

問合せ先  管理本部長 櫻井 義郎

電 話   03－3274－5240

(訂正) 「第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年８月14日に公表いたしました「第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行に関す

るお知らせ」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行に関するお知らせ」の内容の一部について、

公表後に本新株予約権の割当先である荒井氏から指摘があり、これを訂正するものです。

２．訂正箇所

（訂正前）

３．調達する資金の額、資金使途及び支出予定時期

割当予定先６

①氏名 荒井巌（以下、「荒井氏」といいます。）

②住所 大阪府箕面市

③職業の内容 会社員

④当社との関係等 資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 当社が発行した無担保社債について、

2024年７月26日に１億円の引受がありま

す。

関連当事者へ

の該当状況
該当事項はありません。

(注) 割当予定先の概要欄および提出者と割当予定先との間の関係の欄は、本日現在におけるものであり

ます。

c.割当予定先の選定理由

⑤ 荒井巌氏

荒井氏は、公認会計士であり、太陽有限責任監査法人の代表社員を務めております。当社の管理本

部長であり公認会計士である櫻井が2024年５月頃から公認会計士のネットワークを通じて本件の資金

調達先を探しておりましたが、その中で荒井氏と知り合い、当社グループの事業について説明したと

ころ、荒井氏から非常に高い関心を持っていただきました。今後、荒井氏が当社に対して公認会計士

としての人脈を通じた資金調達面や財務管理体制の強化の面からアドバイスを提供していただける点

から、割当予定先として選定いたしました。

（訂正後）

３．調達する資金の額、資金使途及び支出予定時期

割当予定先６

①氏名 荒井巌（以下、「荒井氏」といいます。）

②住所 大阪府箕面市

③職業の内容 公認会計士

④当社との関係等 資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 当社が発行した無担保社債について、

2024年７月26日に１億円の引受がありま

す。

関連当事者へ

の該当状況
該当事項はありません。

(注) 割当予定先の概要欄および提出者と割当予定先との間の関係の欄は、本日現在におけるものであり

ます。

c.割当予定先の選定理由

⑤ 荒井巌氏

2024年５月頃から本件の資金調達先を探しておりましたが、その中で荒井氏と知り合い、当社グルー

プの事業について説明したところ、荒井氏から高い関心を持っていただきました。当社としましては、

今後、荒井氏には当社に対して専門的な知見を活かした助言等を期待できることから、割当予定先とし

て選定いたしました。

以 上